Директору

ЧДОУ ЦРР  -   Детский сад « Ладушки»

Шмаковой Марине Геннадьевне

от

проживающего по адресу:

паспортные данные:

телефон:

Заявление

Прошу предоставить место в детском саду «Ладушки» моему ребенку _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                           Подпись